et orationes ad usum Cartusiensis cujusdam monachi. -

a Tractatus de vu peccatis mortalibus et de x preceptis.

— XV e SIÈCLE.

Marqué : « P. xxxiij. Liber Montis Dei. »-Ce volume, écrit dans tous les sens

et formé de fragments incomplets de plusieurs ouvrages, est tout à fait sans im-

portance. Un traité dont il ne reste que neuf lignes se termine par cet cxplicit:

Et sic est finis hujus tractatus qui dicitur Stimulus, prout habetur in prôlogo

«< supra annotato, scriptus et completus per me ConradumPastorem in Folxhem

« in die parasceve anno Domini m cccc xxxv. »— i° Le commencement manque.

85 e
. In-quarto parvo sur parchemin et papier. - Exempla de

quinque statibus fidelium. Incipit : « Ut facilius occurrant

MAN. DES IUBL. — V. "jk
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« que in sequenti opusculo continentur, in quinque parti-

« culas ipsam censui ordinendum. » Desinit : « Me rursum

« ei appareils indicavit se futurum orationibus liberatum ad

« laudem et gloriam Salvatoris qui cum pâtre et spiritu

« sancto vivit et régnât Deus in secula seculorum. Amen.

« Explicit. Deo gracias. » — xive siècle.

Marqué : « R. ,xiij. Liber Montis Dei. » - L'explicit est suivi de ce vers :

Sic liber est scriptns , qui scripsit sit benedictus.

N° 86. In-octavo sur vélin. - Breviarium. — xm e
siècle.

Marqué : « De la bibliothèque de Loaye. » - Signé sur le dernier feuillet :

« Debeaageant. » — Se termine par cette rubrique :

Post karisma datum sit lectio prelia regum

Junius et si quid maii de fine supersit;

Qui[n]tilli Salomon proverbia dent tibi, fili;

Sexto Job légère tibi, virgo, cantica dentur;

Septembri Judicht, Tobie subdit et Hester;

Octavo , nono Macbabeos , Ezechiel

Régis in adventu legis et cantas Ysaiam.

87. In-folio parvo sur vélin. (Recueil.) - i° Incipit liber de

doctrina sive de cusjodia cordis. Incipit : « Preparate corda

« vestra Domino. » - 2° Excerptum ex libro Vincentii Bello-

vacensis secundo cap. vij. Incipit : «Qualiter Deus sit in

« rébus. » - 3° Incipit libellus de timoré Dei et videtur uti

exemplis ad omnem materiam in sermonibus, et creditur

esse compositus a quodam fratre de ordine Predicatorum.

Incipit : « Quoniam plus exempla quam verba movent. » -

4° In nomine Domini incipit liber soliloquiorum S. Ysidori,

Yspalensis urbis episcopi. - 5° Hune modicum libellum

Smaragdus abbas de diversis virtutibus collegit, et ei nomen

Diadema monachorum imposuit, quia, sicut diadema gemmis,

ita et hic libellus fulget virtutibus. Incipiunt capitula. -
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6° Incipit rota veri religiosi secundum magistrum Hugo-